ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» ноября 2020 года № 847/20

г. Луганск

О внесении изменения в постановление Совета Министров

Луганской Народной Республики от 01 марта 2016 года № 95

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», Правительство Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Совета Министров Луганской

Народной Республики от 01.03.2016 № 95 «О цене на газ для всех категорий

потребителей» (с изменениями), заменив в пункте 4¹ слова «Государственным

унитарным предприятием Луганской Народной Республики «Луганское

линейное управление магистральных газопроводов» словами

«Государственным унитарным предприятием Луганской Народной Республики

«Луганское линейное производственное управление магистральных

газопроводов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Луганской Народной Республики                                 Ю. Н. Говтвин